Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Администрация

	Постановление

	                     от 08.07.2020 года
	     № 426

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
 администрации муниципального образования Богородицкий район
 при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 17.12.2014 № 19-142 «О структуре администрации муниципального образования Богородицкий район»,  на основании  Устава муниципального образования Богородицкий район,  администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Богородицкий район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение).
2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 30.12.2016 № 820 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Богородицкий район при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3.Отделу делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район  обнародовать настоящее постановление.
4.Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район  разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Богородицкий  район в информационно – телекоммуникационной сети "Интернет".
5.Отделу по работе с населением и  связям с муниципальными образованиями администрации муниципального образования Богородицкий район опубликовать в газете «Богородицкий вести» информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления.
6.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального
образования Богородицкий район
	В.В. Игонин

                                                                                                     Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Богородицкий район
 от 08.07.2020 № 426

Перечень должностей муниципальной службы
 администрации муниципального образования Богородицкий район
 при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Группа высших должностей муниципальной службы
[bookmark: __DdeLink__186_4017649651]

1.Заместитель главы администрации
2.Руководитель аппарата
3.Председатель комитета по жизнеобеспечению
4.Председатель комитета имущественных и земельных отношений
5.Председатель комитета по образованию
6.Начальник финансового управления

1.Группа высших должностей муниципальной службы

1.Начальник отдела планирования бюджета и межбюджетных
   трансфертов финансового управления
2.Начальник отдела исполнения бюджета, учета и отчетности финансового
   управления
3.Начальник отдела экономического развития, предпринимательства
     и сельского хозяйства
4.Начальник отдела по ГОЧС, мобилизационной подготовке и
    охране   окружающей среды комитета по жизнеобеспечению
5.Начальник отдела  делопроизводства и контроля
6.Начальник отдела по вопросам строительства, архитектуры
     и жизнеобеспечения
7.Начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики
8. Начальник отдела  по работе с населением, связям с муниципальными
      образованиями
9. Начальник отдела записи актов гражданского состояния
10.Начальник сектора информационного обеспечения
11.Начальник сектора правовой и административной работы
12. Начальник сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав
13.Начальник сектора муниципального контроля
14.Начальник отдела по муниципальной службе и кадровой политике

3.Группа ведущих должностей муниципальной службы

1.Консультант отдела экономического развития, предпринимательства и
     сельского хозяйства
2.Консультант сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав
3.Консультант сектора муниципального контроля
4.Консультант отдела планирования бюджета и межбюджетных
    трансфертов финансового управления
5. Консультант отдела исполнения бюджета, учета и отчетности
      финансового управления
6.Консультант комитета имущественных и земельных отношений
7.Консультант комитета по образованию

1.Группа старших должностей муниципальной службы

1.Главный специалист отдела экономического развития,
     предпринимательства   и   сельского хозяйства
2.Главный специалист отдела по вопросам строительства, архитектуры и
     жизнеобеспечения комитета по жизнеобеспечению
3.Главный специалист отдела по ГОЧС, мобилизационной подготовке и
     охране окружающей среды комитета по жизнеобеспечению
4. Главный специалист отдела по муниципальной службе и
    кадровой политике
5. Главный специалист отдела по работе с населением и связям с
      муниципальными образованиями
6. Главный специалист сектора информационного обеспечения
7. Ведущий специалист сектора правовой и административной работы
8. Главный специалист отдела записи актов гражданского состояния
9. Главный специалист сектора муниципального контроля
10. Главный специалист комитета имущественных и земельных отношений
[bookmark: __UnoMark__43642_1422139445]11. Главный специалист комитета по образованию
12.Главный специалист отдела делопроизводства и контроля
13.Главный специалист сектора правовой и административной работы

         Руководитель аппарата
администрации муниципального
       Богородицкий район						       Е.В.Ушакова